П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ    КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 02. 05. 2012 г.                                                                                            № 15
с. Кукобой

О  выделении денежных  средств

              В соответствии с Уставом  Кукобойского  сельского  поселения  Ярославской  области, на  основании  «Положения  о порядке расходования   средств резервного  фонда  Администрации  Кукобойского  сельского поселения  Ярославской  области», утверждённого  Постановлением Администрации Кукобойского  сельского  поселения  Ярославской  области  № 8  от 18.12.2009 г.  и  заявления  гражданина   Киселёва Н.А.,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Выделить  денежные  средства, в сумме 3 000 рублей  (три тысячи рублей) на  оказание  разовой  материальной  помощи  гражданину  Киселёву Николаю  Александровичу,   в  связи  тем, что в результате пожара  10.03.2012 г.   сгорел  его  дом: расположенный  по  адресу: д. п. Ухтомский, ул. Льнозаводская, д.16,  кв 1. Первомайского  района, Ярославской  области  - запланированные  в  бюджете  Кукобойского  сельского поселения Ярославской  области   на  2012  г.  -  раздел  «Резервные  фонды»,  подраздел  «Резервные  фонды местных администраций».
 2. Контроль за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

 3. Постановление  вступает в силу с момента  подписания.

Глава Кукобойского

сельского  поселения                             Е.Ю.Чистобородова